
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL UKRAINOS PILIEČIŲ STUDIJŲ KLAIPĖDOS UNIVERSITETE 2022-2023 S. M. 

 

2022 m. kovo 28 d. Nr. 9N-100 

Klaipėda 

 

 Atsižvelgiant į geopolitinę situaciją Ukrainoje Klaipėdos universiteto Taryba, 

vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.5 punktu ir Klaipėdos universiteto Studijų nuostatų 

198 punktu, n u t a r i a: 

1. Klaipėdos universiteto Tarybos 2019 m. vasario 21 d. nutarimo Nr. 9N – 39 „Dėl studentų 

rėmimo tvarkos naujos redakcijos“ 2 punkto nuostatas 2022 m. taikyti vienuolikai geriausių 

stojančiųjų ir gerai besimokančiųjų Ukrainos piliečių. 

2. Ukrainos piliečiams netaikyti Klaipėdos universiteto Senato 2020 m. gruodžio 10 d. nutarimo 

Nr. 11-15 „Dėl užsienio valstybių piliečių priėmimo į Klaipėdos universitetą 2021 ir 2022 

metais taisyklių patvirtinto“ 14.3 ir 16.3 punktų 2022 m. priėmimui. 

3. Ukrainos piliečius atleisti nuo gyvenimo Klaipėdos universiteto bendrabučiuose mokesčio, 

patvirtinto Klaipėdos universiteto Rektoriaus 2019 m. rugsėjo 20 d. įsakymu Nr. 1-012, iki 

2022 m. gruodžio 31 d. 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 

 


